

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2018 г. № 230-р г. Махачкала

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За активную общественную деятельность и многолетнюю добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдулатипову Зульмиру Шапиевну

 заместителя председателя дагестанской региональной общественной организации «Союз женщин Дагестана»

Валиеву Хасайбат Валиевну

- президента ассоциации некоммерческих организаций содействия профилактике наркомании и социально опасного поведения граждан «Международная ассоциация «Кавказ»

Гамзатову Светлану Абдурашидовну

 директора государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан «Дербентский медицинский колледж имени Г.А. Илизарова»

Гасангусейнову Эльвиру Курбанисмаиловну

заместителя главы администрации муниципального района «Акушинский район»

Магомедову Таису Белаловну - главного библиотекаря муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система городского округа «город Каспийск» им. Ф. Алиевой»

Рамазанову Райсат Гусеновну

Рашидову Айханум Рамазановну

Сеидахмедову Зумрию Эрзимановну

Сеидову Айну Тофиковну

Темирову Гюльжанат Гусеновну

Фетуллаеву Ханум Феталлиевну

- исполняющую обязанности главы администрации муниципального района «Кумторкалинский район»
- председателя правления дагестанской региональной общественной организации «Союз женщин Табасарана»
- директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального района «Хивский район»
- председателя совета дагестанской региональной общественной организации «Женский совет Дербентского района»
- начальника управления администрации муниципального района «Карабудахкентский район»
- директора муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр муниципального района «Ахтынский район».

VIIPABITETISCI DA PORTE DE LA PROPONSIONA DELLA PROPONSIONA DELLA

дседатель Правительства Республики Дагестан

А. Здунов